
    UCHWAŁA NR  IX/    /2019 

    RADY GMINY W CZERMINIE 

                                                   z dnia 30 kwietnia 2019r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Czerminie. 

 
                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VIII/42/2019 Rady Gminy w Czerminie z dnia 28 marca 2019r. 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czerminie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


